
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/162/12  

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 18 lipca 2012 r. 

w sprawie w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu obwoźnego na terenie Gminy Małdyty.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu obwoźnego na terenie Gminy Małdyty zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Małdyty Nr XIX/199/05 z dnia 27 kwietnia 2005 r. w sprawie 

wyznaczenia terenu do handlu obwoźnego środkami spożywczymi na terenie gminy Małdyty.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Mirosława Rybska 

 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XVIII/162/12 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 18 lipca 2012 r. 

 

L.p. Miejscowość Działka nr Powierzchnia działki (w ha) 

1. Dziśnity , obręb Dziśnity część działki 39/1 0,77 

2. Jarnołtowo, obręb Jarnołtowo 353/3 0,0077 

3. Koszajny, obręb Koszajny część działki103 0,35 

4. Małdyty, ul. Kopernika , obręb Małdyty część działki 19/1 1.0725 

5. Sambród, obręb Sambród 39/4 i 40/3, 0,0713,  0,0352 

6 Szymonowo , obręb Szymonowo część działki  150 0,03 

7. Wilamowo, obręb Wilamowo część działki 217 1,28 

8. Zajezierze, obręb Zajezierze część działki 154/6 0,6712 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 2206


		2012-08-02T13:59:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




